RAB-VP-O10-X1 10
RAB-VP-O15-X1 15
RAB-VP-O18-X1 18
RAB-VP-O22-X1 22
RAB-VP-O27-X1 27
RAB-VP-O32-X1 32
RAB-VP-O37-X1 37
RAB-VP-O42-X1 42
RAB-VP-O45-X1 45
RAB-VP-O47-X1 47
RAB-VP-H10-Y1 10
RAB-VP-H15-Y1 15
RAB-VP-H18-Y1 18
RAB-VP-H22-Y1 22
RAB-VP-H27-Y1 27
RAB-VP-H32-Y1 32
RAB-VP-H37-Y1 37
RAB-VP-H42-Y1 42
RAB-VP-H45-Y1 45
RAB-VP-H47-Y1 47
RAB-VP-H10-X1 10
RAB-VP-H15-X1 15
RAB-VP-H18-X1 18
RAB-VP-H22-X1 22
RAB-VP-H27-X1 27
RAB-VP-H32-X1 32
RAB-VP-H37-X1 37
RAB-VP-H42-X1 42
RAB-VP-H45-X1 45
RAB-VP-H47-X1 47
RAB -VP-010-X1
RAB-VP-H42-Y1 RAB-VP-H42-X1
RAB -VP-010-X1
Vertikální vyvazovací systém
 RAB-VP-H10-X1
Vertikální vyvazovací panel 10 U - hřeben, pro rozvaděče šíře
800 mm, RAL 9005.
 RAB-VP-Oxx-X1
Výklopný, odnímatelný kryt pro vyvazovací vertikální panel.
 RAB-VP-Hxx-Y1
Vertikální vyvazovací panel – hřeben, jednořadý,  pro rozvadě-
če šíře 600 mm, RAL 9005.
 RAB-VP-Hxx-X1
Vertikální vyvazovací panel. Hřeben dvouřadý pro rozvaděče
šíře 800 mm, RAL 9005.
výklopný / odnímatelný kryt Výška (U)
jednořadý Výška (U) dvouřadý Výška (U)
  Pro vertikální vedení a skladování kabelů se používají panely s plastovými kolíky o výšce 75 mm. Jsou namontovány na straně instalač-
ních svislých lišt a spolu s nimi jsou plynule nastavitelné do hloubky skříně. Jsou k dispozici s jednou nebo dvěma řadami plastových čepů.
Dvouřadý panel lze zakrýt odklopným / odnímatelným krytem.
Vy
va
zo
va
cí
 s
ys
té
m
y
RAX-VP-V32-X2 32
RAX-VP-V37-X2 37
RAX-VP-V42-X2 42
RAX-VP-V45-X2 45
RAX-VP-V47-X2 47
RAX-VP-Vxx-X2
Vy
va
zo
va
cí
 s
ys
té
m
y
 RAX-VP-Vxx-X2
Vertikální vyvazovací lišta pro rozvaděče RTA, RYA, RDA, RDE a
RSX. Vhodná pro šířky 600 i 800 mm.
Typ Výška (U)
 RAX-VC-Xxx-X2 – jeden kus
 RAX-VC-Xxx-X1 – sada 4 ks
Vertikální kabelový kanál 15-47U pro RMA, RZA o šířce 800 mm
a otevřené stojany RSX. Tvar C s dodatečnými 19“ montážními
pozicemi 1U. Je vyroben z 1,5mm silné galvanizované oceli
a je navržen pro instalaci na vertikální lišty do prostoru směrem
k bočnici rozvaděče. Na čelní straně jsou dodatečné 19“
montážní pozice o výšce 1U, které zvětšují kapacitu rozvaděče.
 RAX-VP-Xxx-X2 – jeden kus
 RAX-VP-Xxx-X1 – sada 4 ks
Vertikální kabelový kanál 15-47U pro RMA, RZA o šířce 800
mm a otevřené stojany RSX.
Je vyroben z 1,5 mm silné galvanizované oceli a je navržen pro
instalaci na vertikální lišty do prostoru k bočnici rozvaděče.
Pro lepší kontrolu kabelů mohou být na kabelový kanál insta-
lovány vyvazovací háčky, které však nejsou součástí dodávky.
Příbal (pro každý kus)
Šroub M5 s integrovanou vějířovou podložkou   ......................... 3x
Podložka velkoplošná 5,3    ...................................................................7x
Matice pod vertikální lištu   ...................................................................1x
Šroub M5 x 12   ......................................................................................... 4x
RAX-VP-X15-X1 RAX-VP-X15-X2 15
RAX-VP-X18-X1 RAX-VP-X18-X2 18
RAX-VP-X22-X1 RAX-VP-X22-X2 22
RAX-VP-X27-X1 RAX-VP-X27-X2 27
RAX-VP-X32-X1 RAX-VP-X32-X2 32
RAX-VP-X37-X1 RAX-VP-X37-X2 37
RAX-VP-X42-X1 RAX-VP-X42-X2 42
RAX-VP-X45-X1 RAX-VP-X45-X2 45
RAX-VC-X15-X1 RAX-VC-X15-X2 15
RAX-VC-X18-X1 RAX-VC-X18-X2 18
RAX-VC-X22-X1 RAX-VC-X22-X2 22
RAX-VC-X27-X1 RAX-VC-X27-X2 27
RAX-VC-X32-X1 RAX-VC-X32-X2 32
RAX-VC-X37-X1 RAX-VC-X37-X2 37
RAX-VC-X42-X1 RAX-VC-X42-X2 42
RAX-VC-X45-X1 RAX-VC-X45-X2 45
RAX-VC-X47-X1 RAX-VC-X47-X2 47
Typ X1 Typ X2 Výška (U)
Typ X1 Typ X2 Výška (U)
Příbal (pro každý kus)
Šroub M5 s integrovanou vějířovou podložkou   ......................... 3x
Podložka velkoplošná 5,3    ...................................................................7x
Matice pod vertikální lištu   ...................................................................1x
Šroub M5 x 12   ......................................................................................... 4x